



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A.H. Finmekanik ApS

Højvangen 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 40 74 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

---

Søren Hauerberg  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.H. Finmekanik ApS Højvangen 5 3480 Fredensborg  Telefon: 48475055 Telefax: 48476263 Hjemmeside: <a href="http://www.ah-finmekanik.dk">www.ah-finmekanik.dk</a>  CVR-nr.: 26 40 74 94 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Trine Hauerberg Søren Hauerberg
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Hauerberg Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af mekaniske emner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.371.328 mod 3.461.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.060 mod -353.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.371.328</b>	<b>3.461.620</b>
1 Personaleomkostninger	-4.097.518	-3.767.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.105	-85.491
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.705</b>	<b>-390.989</b>
Andre finansielle indtægter	62.368	79.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.234	-41.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.839</b>	<b>-353.566</b>
Skat af årets resultat	-57.779	0
<b>Årets resultat</b>	<b>152.060</b>	<b>-353.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	152.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-353.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.060</b>	<b>-353.566</b>





## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	2.500.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.717	223.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.742.717</u>	<u>223.423</u>
4 Deposita	276.000	276.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.000</u>	<u>276.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.018.717</u></b>	<b><u>499.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	947.945	787.877
Varebeholdninger i alt	<u>947.945</u>	<u>787.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.415	864.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.631	138.381
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Andre tilgodehavender	8.911	1.041.466
Periodeafgrænsningsposter	38.653	29.387
Tilgodehavender i alt	<u>1.474.610</u>	<u>2.105.422</u>
Likvide beholdninger	4.629	167.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.427.184</u></b>	<b><u>3.061.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.445.901</u></b>	<b><u>3.560.624</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	1.950.000	0
7 Overført resultat	1.789.074	1.637.014
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.864.074</b>	<b>1.762.014</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	550.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>550.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	126.018	17.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.651	187.140
Selskabsskat	57.779	0
Anden gæld	641.379	1.594.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.827	1.798.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.031.827</b>	<b>1.798.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.445.901</b>	<b>3.560.624</b>

### 9 Eventualposter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.652.163	3.436.754
Pensioner	261.270	102.745
Andre omkostninger til social sikring	28.661	51.119
Personaleomkostninger i øvrigt	155.424	176.500
	<b>4.097.518</b>	<b>3.767.118</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.234	41.647
	<b>28.234</b>	<b>41.647</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	0	1.097.497
Tilgang	0	117.400
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>1.214.897</b>
Årets opskrivninger	2.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	874.075
Årets afskrivninger	0	98.105
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>972.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.500.000</b>	<b>242.717</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2015	276.000	276.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>276.000</b>	<b>276.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>276.000</b>	<b>276.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	1.950.000	0
	<b>1.950.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.637.014	1.990.580
Årets overførte overskud eller underskud	152.060	-353.566
	<b>1.789.074</b>	<b>1.637.014</b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat af opskrivninger	550.000	0
	<b>550.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hauerberg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


